
10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 1
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti 2014-2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 (00:31.18)

GARBUIO MATILDE 2015
BERLESE DAVIDE 2014
SCANDIUZZI INES 2015

1 1 4 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.41 18

PACCAGNELLA SARA 2015 (00:34.72)

PICCOLO GIOELE 2014
CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015
CAPPELLI MATTEO 2014

2 1 5 PADOVANUOTO 02:17.35 14

PRENDIN GIACOMO 2014 (00:35.48)

BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015
PAVIOLA LINDA 2015
MARCATO GIOVANNI 2014

3 1 6 CENTRO NUOTO STRA 02:18.16 12

ZULIAN PIETRO 2014 (00:34.43)

TONIN ANGELICA 2015
ZANON SARA 2015
BEGHETTO GIUSEPPE 2014

4 2 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.71 10

SUSANA RICCARDO 2014 (00:35.63)

FORZA FEDERICO 2014
DOUAOUDA RYM 2015
MORANDIN ALBA 2015

5 1 3 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:23.53 8

NARDI VITTORIA 2015 (00:38.42)

DARIOL DAVIDE 2015
MODOLO ADELE 2015
RUGGIERO NICOLO' 2014

6 2 3 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:23.64 6

TURATO NICHOLAS AARON 2014 (00:34.42)

GRASSO CESARE 2014
XAMIN BENEDETTA 2015
ZURLO IRIS 2015

7 1 7 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:24.85 4

SEMENZATO MATTEO 2014 (00:35.02)

BUSATO GIADA 2015
BESAZZA GIANPIETRO 2014
MAIOCCHI REBECCA 2015

8 1 1 NUOTO VENEZIA SSD 02:26.98 2

MONTAGNER EDOARDO 2014 (00:34.38)

CARENNE ELISA 2015
RICCIARDI EMMA 2016
SAMOGIN TOMMASO 2014

9 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.77
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 2
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MORBIN LUCA 2014 (00:36.78)

BEDIN STELLA 2015
GANDIN MELANIA 2015
AFANASIEV LEONARDO 2014

10 2 4 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.59

MONDIN GIACOMO 2014 (00:37.37)

ZANDONA' BENEDETTA 2015
MATTIAZZO CRISTIANO 2014
ORTOLAN EMMA 2015

11 2 1 MONTENUOTO SSD 02:31.78

ORTOLAN RICCARDO 2014 (00:36.42)

CHIES ISABELLA 2015
GAVA MIRABAL CRISTINA 2015
GHIDINA FRANCESCO 2014

12 1 8 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:32.29

OLIVOTTO NOEMI 2015 (00:38.96)

RAMON ALBERTO 2014
CESARINO THIAGO 2015
MERLER AURORA 2015

13 2 6 NORD EST H2O SSD RL 02:46.33

TURCAN DANIELE 2014 (00:39.67)

GIACOMETTI TOMMASO 2015
ZENATO ANNA 2015
TOMMASIN ANNA 2016

14 2 7 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:50.64

BRIANTI MATTIA 2014 (00:34.40)

CANDEAGO MARCO 2014
BORTOLUZZI AMERIE 2015
GASPERIN AMBRA 2015

15 2 8 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:51.32

CROIN EMMA 2016 (00:46.42)

CURCHI STEFANO 2015
TESTOLIN VIOLA 2016
DE ROSSI CRISTIAN 2015

16 2 5 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:14.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 3
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F 2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.19 9.00

2 1 5 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:51.98 7.00

3 1 1 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:52.31 6.00

4 1 6 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.36 5.00

5 1 2 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.45 4.00

6 1 3 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.31 3.00

7 1 7 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.60 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 4
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:37.51 9.00

2 1 5 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.28 7.00

3 1 3 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:39.32 6.00

4 1 8 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.46 5.00

5 1 7 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 00:39.91 4.00

6 1 2 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.73 3.00

7 2 3 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.38 2.00

8 1 6 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.00 1.00

9 1 1 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.36
10 2 6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.64
11 3 5 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:43.63
12 3 4 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.77
13 2 4 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:43.99
14 2 2 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:45.52
15 2 7 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:46.24
16 3 6 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 00:51.26
17 3 2 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:52.99
18 3 3 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:54.94
19 3 7 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.24
- 2 5 CASSETTA GAIA 2015 PADOVANUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 5
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 7 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.32 9.00

2 1 5 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.83 7.00

3 1 4 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:40.59 6.00

4 2 5 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.94 5.00

5 1 6 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.91 4.00

6 1 7 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.97 3.00

7 2 4 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.08 2.00

8 1 2 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.98 1.00

9 2 2 BEDENDI TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 00:50.41
10 1 3 VISCONTI TOMMASO 2015 SPORT SPIRIT ASD 00:50.51
11 2 6 CECCATO GIOVANNI 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.85
12 2 3 BUNIOLO TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 01:01.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 6
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:34.61 9.00

2 1 7 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.94 7.00

3 1 5 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.07 6.00

4 1 2 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.15 5.00

5 1 3 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.59 4.00

6 1 8 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 00:37.98 3.00

7 2 7 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.34 2.00

8 2 3 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.51 1.00

9 2 4 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.63
10 1 6 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.71
11 2 2 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.39
12 3 5 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.88
13 1 1 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.10
14 2 8 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.74
15 2 5 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.47
16 2 6 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.48
17 3 4 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:41.85
18 3 8 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.67
19 3 7 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.88
20 2 1 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.02
21 3 6 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.16
22 3 3 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:44.43
23 3 2 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:46.83
- 3 1 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 7
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F 2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:48.56 9.00

2 1 2 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:50.17 7.00

3 1 6 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.19 6.00

4 1 3 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.92 5.00

5 1 5 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.15 4.00

6 1 7 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:52.35 3.00

7 2 6 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.56 2.00

8 2 4 CROIN EMMA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.21 1.00

9 2 5 DAL FARRA GINEVRA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.75
10 2 3 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.44
11 1 1 TESTOLIN VIOLA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:58.45
12 2 7 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.17
13 2 1 TOMMASIN ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.54
14 2 2 PALOMBI GIULIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:00.94
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 8
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.18 9.00

2 1 5 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.33 7.00

3 1 3 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.44 6.00

4 2 4 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.68 5.00

5 1 1 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 00:42.88 4.00

6 1 2 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:42.95 3.00

7 1 7 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:43.23 2.00

8 2 6 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 00:44.49 1.00

9 1 4 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.53
10 2 1 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:45.56
11 1 8 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:46.35
12 2 3 SQUARZONI SVEVA 2015 PADOVANUOTO 00:46.41
13 4 5 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.87
14 3 6 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:47.61
15 2 2 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:47.89
16 2 5 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.21
17 2 7 SARI LAURA 2015 PADOVANUOTO 00:49.04
18 3 3 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.20
19 3 5 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.56
20 3 4 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.00
21 3 2 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.50
22 2 8 GALLO ASIA YIFEI 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.54
23 3 8 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.89
24 3 7 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.90
25 4 2 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 00:51.08
26 4 4 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.87
27 3 1 MATTERAZZO LINDA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:52.65
28 4 6 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.88
29 4 8 DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:56.45
30 4 1 RODEGHIERO MARIAGIOVANNA 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:06.04
- 4 3 FRASARIN AURORA 2015 PADOVANUOTO ASS
- 4 7 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD SQU
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 9
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.78 9.00

2 4 6 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.82 7.00

3 1 5 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.32 6.00

4 1 3 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.16 5.00

5 1 2 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.88 4.00

6 2 3 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.47 3.00

7 2 4 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.14 2.00

8 1 6 CECCHINATO SEBASTIANO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:46.49 1.00

9 1 1 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:46.88
10 2 6 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:47.71
11 1 8 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.02
12 1 7 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:48.53
13 4 4 VELLAR TOBYAS 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:49.07
14 2 7 DE ROSSI CRISTIAN 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:49.24
15 3 2 DE MARI ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.58
16 4 5 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.02
17 2 8 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.12
18 3 4 MONTEMEZZO TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:52.71
19 2 5 ROBERTS LUCA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.50
20 2 1 RUFOLONI TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.03
21 3 3 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.82
22 2 2 SCANFERLA ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:55.94
23 3 5 BOZZA FRANCESCO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.70
24 3 6 CURCHI STEFANO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:57.79
25 4 3 BRUNELLO MATTIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:58.65
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 10
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.11 9.00

2 1 5 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.32 7.00

3 1 2 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.63 6.00

4 1 7 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.21 5.00

5 2 5 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.24 4.00

6 1 8 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 00:40.35 3.00

7 1 4 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.32 2.00

8 1 3 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.36 1.00

9 3 4 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:42.02
9 1 1 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.02

11 3 5 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:42.45
12 2 6 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.64
13 2 7 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.82
14 2 4 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.44
15 3 3 OLIVA VINCENZO 2014 SPORT SPIRIT ASD 00:43.59
16 2 1 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:44.08
17 2 2 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.95
18 4 7 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 00:45.05
18 3 7 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.05
20 3 6 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.12
21 4 6 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.34
22 2 3 PINATO ALESSANDRO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:46.20
23 2 8 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:46.31
24 3 2 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.63
25 4 3 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:46.92
26 4 2 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 00:47.76
27 4 4 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.01
28 4 5 ZUIN LEONARDO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:49.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 11
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F 2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.42 9.00

2 1 3 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.74 7.00

3 1 4 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.55 6.00

4 2 4 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.84 5.00

5 1 7 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.10 4.00

6 1 2 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:57.47 3.00

7 2 7 SARTORATO MATILDE 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:58.03 2.00

8 2 6 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.64 1.00

9 2 5 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:00.16
10 1 1 ELMAZOSKA JASMINE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.04
11 2 3 CESARO SERENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:03.35
12 2 2 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.19
13 1 5 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTO 01:11.87
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 12
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.14 9.00

2 1 7 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:46.86 7.00

3 1 8 PACCAGNELLA SARA 2015 PADOVANUOTO 00:47.00 6.00

4 1 6 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.11 5.00

5 2 4 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:48.31 4.00

6 1 1 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.64 3.00

7 1 3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:48.69 2.00

8 1 2 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.83 1.00

9 2 6 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.18
10 2 1 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.24
11 2 5 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.25
12 2 3 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.43
13 3 5 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:53.01
14 1 4 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:53.56
15 2 7 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.65
16 3 3 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:55.04
17 2 2 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.61
18 2 8 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.15
19 3 6 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.19
20 3 4 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:57.88
21 3 2 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.40
22 3 7 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTO 01:13.01
- 3 1 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 13
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.80 9.00

2 1 7 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.82 7.00

3 1 4 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.85 6.00

4 1 3 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.31 5.00

5 2 5 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.93 4.00

6 4 6 VISCONTI TOMMASO 2015 SPORT SPIRIT ASD 00:50.07 3.00

7 1 1 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.24 2.00

8 1 2 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.82 1.00

9 1 6 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:51.41
10 2 3 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.80
11 4 3 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:52.10
12 1 8 FAVERO DAVIDE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:55.78
13 2 7 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTO 00:55.83
14 2 8 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.37
15 2 6 VOLPATO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:56.57
16 3 3 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.73
17 4 5 DE MARI ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.64
18 2 1 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.17
19 4 4 CARDO PIETRO 2015 PADOVANUOTO 00:59.54
20 2 2 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.85
21 2 4 RUBIN RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:59.91
22 3 4 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.07
23 3 2 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.49
- 3 5 ROSSI SIMONE 2015 PADOVANUOTO SQU
- 3 6 LEONE ALESSANDRO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 14
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.94 9.00

2 2 3 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.82 7.00

3 1 3 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.83 6.00

4 1 5 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 00:44.84 5.00

5 1 6 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.83 4.00

6 1 2 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.66 3.00

7 1 7 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:46.71 2.00

8 1 1 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:47.46 1.00

9 2 5 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:47.54
10 2 2 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.74
11 3 3 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.00
12 2 7 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.14
13 2 1 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.31
14 2 4 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.43
15 3 4 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.69
16 4 6 LOTTICI AARON 2014 SPORT SPIRIT ASD 00:50.00
17 2 6 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.06
18 3 6 D'AGOSTINI MARCO 2014 PADOVANUOTO 00:50.44
19 1 8 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.50
20 3 2 ZANCAN ACHILLE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.97
21 3 5 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.19
22 2 8 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.44
23 3 7 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 00:51.75
24 4 4 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:51.85
25 4 5 ARTUSI GEREMIA 2014 PADOVANUOTO 00:52.93
26 4 3 GREGO ALESSIO 2014 PADOVANUOTO 00:56.72
27 4 2 VAROTTO RICCARDO 2014 PADOVANUOTO 00:56.85
28 4 7 TELLA LEONARDO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.50
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 15
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F 2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.55 9.00

2 1 5 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.78 7.00

3 1 8 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:41.94 6.00

4 1 1 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:42.49 5.00

5 2 5 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.59 4.00

6 1 2 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.87 3.00

7 1 4 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:43.88 2.00

8 1 3 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:47.11 1.00

9 3 4 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:47.18
10 2 4 SARTORATO MATILDE 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:48.26
11 2 7 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.57
12 3 3 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:49.61
13 3 5 PALOMBI GIULIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:49.95
14 3 7 DAL FARRA GINEVRA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:51.36
15 2 6 CESARO SERENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:51.72
16 1 7 LONGHIN MARGHERITA 2016 PADOVANUOTO 00:52.64
17 3 2 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.32
18 2 2 TOMMASIN ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.48
19 2 3 ELMAZOSKA JASMINE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.72
20 3 6 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:56.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 16
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:33.71 9.00

2 1 3 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:34.00 7.00

3 2 6 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:36.19 6.00

4 3 5 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.89 5.00

5 1 5 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.03 4.00

6 1 2 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:37.48 3.00

7 2 5 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.22 2.00

8 2 4 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.31 1.00

9 1 1 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:38.51
10 2 2 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.60
11 1 7 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.68
12 3 4 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.95
13 2 1 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:39.00
14 3 7 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:39.11
15 1 8 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.23
16 4 5 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.37
17 1 6 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:40.24
18 3 8 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.31
19 3 3 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.38
20 2 7 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 00:40.87
21 2 3 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:41.22
22 3 1 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 00:41.90
23 4 2 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.17
24 4 3 ZANETTI ADELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.30
25 4 4 MATTERAZZO LINDA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.40
26 4 6 LIONETTI DILETTA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.50
27 3 6 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.54
28 2 8 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:44.07
29 4 7 GALLO ASIA YIFEI 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:44.37
30 3 2 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:46.95
31 5 5 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 00:46.98
32 5 2 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.18
33 5 4 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.48
34 5 7 RODEGHIERO MARIAGIOVANNA 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:07.78
- 5 6 FRASARIN AURORA 2015 PADOVANUOTO ASS
- 5 3 DAL CORSO SOFIA 2015 PADOVANUOTO ASS
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 17
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.43 9.00

2 1 6 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.55 7.00

3 1 4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.78 6.00

4 1 3 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:36.60 5.00

5 2 1 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.16 4.00

6 1 1 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.54 3.00

7 2 2 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.61 2.00

8 1 8 MAZZARANI ENRICO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:38.95 1.00

9 1 2 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.25
10 2 3 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.26
10 1 7 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.26
12 2 6 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:39.63
13 3 4 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.66
14 3 7 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.88
15 2 5 CANAL GIACOMO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.90
16 2 7 BEDENDI TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 00:40.06
17 2 8 RUBIN RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:40.40
17 2 4 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:40.40
19 3 5 PERTILE CARLO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.38
20 3 8 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.46
21 3 2 RUFOLONI TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.80
22 4 4 CECCATO GIOVANNI 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.27
23 4 7 CARDO PIETRO 2015 PADOVANUOTO 00:44.11
24 4 6 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.12
25 3 3 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:44.27
26 3 6 ROBERTS LUCA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.40
27 5 4 VELLAR TOBYAS 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:44.72
28 4 3 VOLPATO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:44.96
29 3 1 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.48
30 4 5 BOZZA FRANCESCO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:47.39
31 5 6 MONTEMEZZO TOMMASO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:49.48
32 5 3 SCUCCATO ETHAN 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.65
33 4 2 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.79
34 5 5 ROSSI SIMONE 2015 PADOVANUOTO 00:51.35
35 5 7 LEONE ALESSANDRO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.29
36 5 2 BRUNELLO MATTIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:00.97
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 18
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.74 9.00

2 1 5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.50 7.00

3 1 4 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:32.53 6.00

4 2 4 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:33.46 5.00

5 1 1 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:33.88 4.00

6 1 3 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.02 3.00

7 1 2 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.27 2.00

8 1 7 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.49 1.00

9 2 3 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.56
10 2 5 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.13
10 3 5 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.13
12 1 8 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:35.39
13 3 6 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.27
13 2 6 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.27
15 4 5 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:37.11
16 3 7 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 00:37.77
16 2 7 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.77
18 3 2 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.78
18 2 2 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.78
20 3 4 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:38.08
21 2 1 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:38.38
21 3 1 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 00:38.38
23 5 5 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:38.56
24 4 2 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.74
25 3 8 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.09
26 4 4 TELLA LEONARDO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.79
27 4 3 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.89
28 5 4 D'AGOSTINI MARCO 2014 PADOVANUOTO 00:41.06
29 4 6 DONAGGIO ANDREA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.10
30 5 6 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:42.18
31 5 3 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:46.63
- 3 3 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 2 8 LOTTICI AARON 2014 SPORT SPIRIT ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 19
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F 2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:31.56 9.00

2 1 5 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.04 7.00

3 1 7 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:36.48 6.00

4 1 1 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:36.66 5.00

5 2 3 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:36.92 4.00

6 1 4 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.11 3.00

7 1 6 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:43.15 2.00

8 2 2 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.16 1.00

9 1 2 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:43.18
10 2 6 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:44.19
11 2 7 VERONESE LUDOVICA 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:47.63
12 2 4 TESTOLIN VIOLA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:50.79
13 2 5 CROIN EMMA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:52.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 20
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:15.65 9.00

2 1 4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.50 7.00

3 1 5 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.85 6.00

4 1 1 PACCAGNELLA SARA 2015 PADOVANUOTO 01:19.77 5.00

5 1 6 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 01:19.80 4.00

6 2 5 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.55 3.00

7 1 2 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.84 2.00

8 1 8 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:22.97 1.00

9 1 7 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.25
10 2 6 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.46
11 2 7 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:25.73
12 3 6 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:26.39
13 3 7 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:26.59
14 3 4 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.11
15 4 6 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.24
16 5 4 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.92
17 2 3 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.02
18 2 8 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:28.05
19 2 1 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:28.25
20 2 2 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.20
21 3 2 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 01:29.35
22 3 8 PAVIOLA LINDA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:29.41
23 2 4 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:29.63
24 5 2 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.32
25 3 1 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.11
26 3 5 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.85
27 4 4 BRUSAFERRO GRETA 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:32.94
28 3 3 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:34.05
29 4 7 SQUARZONI SVEVA 2015 PADOVANUOTO 01:34.42
30 4 5 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.87
31 4 2 CASSETTA GAIA 2015 PADOVANUOTO 01:37.90
32 4 3 SARI LAURA 2015 PADOVANUOTO 01:38.76
33 5 5 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:41.80
34 5 3 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:48.19
35 5 6 DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:51.43
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 21
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M 2015
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.69 9.00

2 4 2 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.06 7.00

3 1 1 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.21 6.00

4 1 2 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.00 5.00

5 1 5 VISCONTI TOMMASO 2015 SPORT SPIRIT ASD 01:23.41 4.00

6 1 3 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.66 3.00

7 1 7 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.43 2.00

8 1 6 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.67 1.00

9 1 8 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.42
10 2 2 RUBIN RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:28.25
11 2 1 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.54
12 2 5 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:29.31
13 2 7 MAZZARANI ENRICO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:30.34
14 2 8 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.62
15 3 4 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:31.10
16 3 6 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:31.70
17 2 3 CREMER LUCAS 2015 PADOVANUOTO 01:34.19
18 2 4 CANAL GIACOMO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.71
19 2 6 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.98
20 3 2 DE ROSSI CRISTIAN 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:36.05
21 4 7 CECCHINATO SEBASTIANO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.38
22 3 3 FAVERO DAVIDE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:38.19
23 3 7 SCANFERLA ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:39.26
24 4 3 VOLPATO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:40.67
25 4 5 BUNIOLO TOMMASO 2015 PADOVANUOTO 01:41.42
26 4 6 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:44.55
27 3 5 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:51.23
28 4 4 CURCHI STEFANO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:04.63
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 22
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:09.97 9.00

2 1 3 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.05 7.00

3 1 6 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.34 6.00

4 2 5 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 01:12.85 5.00

5 2 4 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.57 4.00

6 2 2 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.07 3.00

7 1 7 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:14.09 2.00

8 1 5 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.32 1.00

9 2 7 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.98
10 2 6 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 01:16.10
11 2 1 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.19
12 1 2 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.78
13 3 7 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.12
14 1 1 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.49
15 1 8 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:18.76
16 2 8 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.84
17 3 4 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.61
18 4 4 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 01:20.00
19 2 3 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.44
20 3 6 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:21.56
21 3 2 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.67
22 3 3 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.93
23 5 4 MOCANU EDUARD CRISTIAN 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:23.17
24 4 3 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.58
25 5 3 DAMIAN EDUARD MATEI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:25.65
26 5 6 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.09
27 4 5 LOTTICI AARON 2014 SPORT SPIRIT ASD 01:26.57
28 4 7 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.70
29 4 2 VAROTTO RICCARDO 2014 PADOVANUOTO 01:27.25
30 3 5 PINATO ALESSANDRO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.49
31 4 8 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.05
32 4 1 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.06
33 5 7 ARTUSI GEREMIA 2014 PADOVANUOTO 01:28.76
34 3 8 OLIVA VINCENZO 2014 SPORT SPIRIT ASD 01:29.80
35 3 1 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.92
36 6 5 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.93
37 6 3 ZUIN LEONARDO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:30.72
38 5 5 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.75
39 6 4 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.04
40 5 2 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 01:34.20
41 6 2 DONAGGIO ANDREA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.79
42 6 7 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:38.20
- 4 6 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 6 6 GREGO ALESSIO 2014 PADOVANUOTO SQU
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 23
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti 2014-2016
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BANDIERA LUIGI 2014 (00:40.22)

GARBUIO MATILDE 2015
SCANDIUZZI INES 2015
DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014

1 1 4 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:33.21 18

ZURLO IRIS 2015 (00:43.94)

XAMIN BENEDETTA 2015
TURATO NICHOLAS AARON 2014
GRASSO CESARE 2014

2 1 5 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:44.06 14

PADOVAN SVEVA 2015 (00:41.55)

MICHIELIN ALESSIA 2015
MUZZO LEONARDO 2014
SCATTOLIN FRANCESCO 2014

3 1 7 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:44.44 12

BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 (00:42.38)

BRUSAFERRO GRETA 2015
MARCATO GIOVANNI 2014
PRENDIN GIACOMO 2014

4 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:45.86 10

MORANDIN ALBA 2015 (00:43.19)

MENEGALDO FEDERICO 2014
DOUAOUDA RYM 2015
FORZA FEDERICO 2014

5 1 6 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:45.96 8

BUSATO GIADA 2015 (00:43.43)

BESAZZA GIANPIETRO 2014
SEMENZATO MATTEO 2014
MAIOCCHI REBECCA 2015

6 1 2 NUOTO VENEZIA SSD 02:46.10 6

LIONETTI DILETTA 2015 (00:49.85)

TONIN ANGELICA 2015
ZULIAN PIETRO 2014
BEGHETTO GIUSEPPE 2014

7 2 7 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.55 4

BEDIN STELLA 2015 (00:44.90)

AFANASIEV LEONARDO 2014
MORBIN LUCA 2014
GANDIN MELANIA 2015

8 1 8 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:49.05 2

SQUARZONI SVEVA 2015 (00:47.23)

DALLA LIBERA GREGORIO 2014
SCUDELLARO VALENTINA 2015
GRIGOLO LEONIDA 2014

9 2 2 PADOVANUOTO 02:52.90
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 24
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GOLIN SEBASTIANO 2014 (00:42.44)

GAVA MIRABAL CRISTINA 2015
GHIDINA FRANCESCO 2014
CHIES ISABELLA 2015

10 2 1 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:52.98

ZANDONA' BENEDETTA 2015 (00:44.71)

MONDIN GIACOMO 2014
ORTOLAN EMMA 2015
MATTIAZZO CRISTIANO 2014

11 2 6 MONTENUOTO SSD 02:56.49

ZENATO ANNA 2015 (00:46.54)

GIACOMETTI TOMMASO 2015
TURCAN DANIELE 2014
MATTERAZZO LINDA 2015

12 2 4 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:06.87

CARENNE ELISA 2015 (00:52.25)

ARBIA ALESSANDRO 2014
ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014
RICCIARDI EMMA 2016

13 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:08.32

CESARINO THIAGO 2015 (00:54.84)

ZAMPA CATERINA 2015
BUCCIOL MARTINA 2015
RAMON ALBERTO 2014

14 2 5 NORD EST H2O SSD RL 03:13.48

BORTOLUZZI AMERIE 2015 (00:54.87)

DE MIN NICOLA 2014
VIEL JACOPO 2014
GASPERIN AMBRA 2015

15 2 3 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:13.96
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 25
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 SL Serie Cat.: Assoluti 2012-2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANELLA RICCARDO 2012 (01:00.32)

CARRARO FRANCESCA 2014
MAZZARO SOFIA 2013
MOGNO ANDREA 2012

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA 04:15.56 18

GIORDANO ANNA ANGELA 2013 (01:09.07)

SACCUCCI RICCARDO 2012
SARTOR SYLVIA 2014
CAMPELLO GABRIELE 2012

2 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:18.45 14

MORRA ALESSANDRO 2012 (01:01.46)

ZANON RODOLFO 2012
IVESSA LAURA 2013
GALANTI GRETA 2013

3 1 3 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:23.82 12

TOMBOLATO RICCARDO 2012 (01:01.99)

CURARARU DENNIS 2012
MAZZUCATO VITTORIA 2013
BERNARDI ANITA 2013

4 1 6 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:24.02 10

MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 (01:03.97)

MANCUSO MATTEO 2012
TOMMASI AGATA 2013
TRONCON CARLOTTA 2013

5 1 8 PADOVANUOTO 04:28.64 8

DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 (01:04.59)

MARCON LEONARDO 2012
GAZZOLA EMMA 2013
LORENZON BIANCA 2013

6 1 7 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:28.75 6

CECCHINATO LUCREZIA 2014 (01:10.16)

FOCCARDI GIORGIA 2014
TESSER ELIA 2012
SENIGAGLIA ANDREA 2012

7 2 4 NUOTO VENEZIA SSD 04:31.35 4

ZONNO FRANCESCO 2012 (01:08.31)

PERIN CAMILLA 2013
PECCOLO ALICE 2013
RECINE DAVIDE 2012

8 1 2 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:32.66 2

MINICHILLO THOMAS 2012 (01:11.11)

BOSCO NICOLE 2013
DAL COL ALICE 2013
CORONA MATTIA 2012

9 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:34.41
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 26
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

APOLLONI DEMETRIO 2012 (01:03.31)

MOGNO DE BONI TOMMASO 2013
FIN ALESSIA 2013
NORBERTI GIADA 2013

10 2 2 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:43.09

ZURLO PIETRO 2013 (01:09.16)

BERTOLIN ANDREA 2013
MACCHIA CATERINA 2013
RUSSO GIORGIA 2013

11 2 6 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:43.36

BELLUCO GIACOMO 2013 (01:08.97)

POZZATO GIULIA 2013
PIERANTONI ANGELICA 2013
CECCHETTO JACOPO 2013

12 2 3 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:45.54

SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 (01:04.20)

POZZATO SILVIA 2013
POMPILI FEDERICA 2013
SORRENTI SILAS 2013

13 2 5 SPORTCLUB MERAN 04:45.99

SONEGO GIOVANNI 2012 (01:08.44)

BETTON ETTORE LEONARDO 2013
SURUGIU MARIA CRISTINA 2013
LOMBARDINI ANGELICA 2013

14 2 1 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:50.67

GRIZZER SEBASTIAN 2013 (01:14.22)

MURIOTTO KRISTINA 2014
GIULIANA GIORGIA 2014
ENZO DAVID ACHILLE 2013

15 2 7 NORD EST H2O SSD RL 05:16.76
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 27
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:30.23 9.00

2 1 3 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.76 7.00

3 1 5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:32.85 6.00

4 1 6 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:34.04 5.00

5 1 1 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.32 4.00

6 1 7 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:34.75 3.00

7 1 2 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:36.83 2.00

8 1 8 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.53 1.00

9 2 4 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.59
10 2 3 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:41.63
11 3 4 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.02
12 2 5 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.44
13 2 6 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:49.17
14 3 2 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:49.55
15 2 1 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 02:49.85
16 2 7 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:49.92
17 3 5 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.15
18 3 6 BERLATO ADELAIDE 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:53.85
19 2 8 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:59.27
20 3 3 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:00.46
21 4 5 STRECHE DARIA ELENA 2014 PADOVANUOTO 03:01.58
22 2 2 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:01.86
23 4 2 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 03:07.24
24 4 4 MISTURA GAIA 2014 SPORT SPIRIT ASD 03:07.27
25 4 3 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:13.11
26 4 6 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 03:34.37
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 28
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 02:17.55 9.00

2 1 5 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 02:24.08 7.00

3 1 2 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:25.76 6.00

4 2 5 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:26.57 5.00

5 3 8 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:28.38 4.00

6 2 7 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:29.33 3.00

7 3 7 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:30.29 2.00

8 1 1 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:30.49 1.00

9 1 7 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.71
10 1 8 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.72
11 1 3 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.23
12 2 6 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.09
13 2 2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.43
14 3 4 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:32.99
15 2 3 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:33.91
16 2 4 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:35.77
17 2 1 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:37.34
18 3 3 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:39.59
19 4 4 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:39.76
20 4 6 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:40.22
21 4 5 BORDIGNON MARIA CHENG-CHENG 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:40.71
22 3 5 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:41.56
23 4 2 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:42.08
24 2 8 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 02:42.22
25 3 2 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:44.12
26 4 3 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:44.83
27 3 1 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:44.85
28 3 6 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:45.89
29 4 1 DI RENZO SOFIA 2013 SPORT SPIRIT ASD 02:57.24
30 4 7 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.51
- 1 6 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA ASS
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 29
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:24.20 9.00

2 1 2 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.88 7.00

3 1 5 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:28.08 6.00

4 1 7 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.95 5.00

5 1 6 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:30.78 4.00

6 1 4 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:30.98 3.00

7 2 4 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.56 2.00

8 1 1 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 02:33.14 1.00

9 2 1 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:35.05
10 3 4 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:36.66
11 3 2 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 02:37.47
12 2 7 CARBONE ANTONIO 2013 SPORT SPIRIT ASD 02:38.71
13 2 6 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:39.07
14 2 8 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:39.27
15 3 3 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:39.80
16 1 8 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:40.43
17 2 3 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:41.62
18 2 2 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:43.09
19 2 5 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:43.28
20 3 5 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:45.07
21 3 6 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 02:46.84
22 4 4 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:48.38
23 4 6 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:49.64
24 4 2 ZEN NICCOLO' 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:01.14
25 4 5 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 03:02.91
26 4 3 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:04.22
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 30
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:12.90 9.00

2 1 7 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:13.99 7.00

3 1 5 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:15.71 6.00

4 1 3 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:17.39 5.00

5 1 1 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.99 4.00

6 2 5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:20.17 3.00

7 1 2 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:22.20 2.00

8 2 4 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 02:24.29 1.00

9 2 6 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.97
10 3 4 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 02:26.71
11 1 6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:27.00
12 2 2 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:27.21
13 2 3 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:29.68
14 1 8 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:31.30
15 3 3 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.82
16 3 5 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:34.99
17 3 6 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:39.13
18 3 2 PREVIATO LEONARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:03.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 31
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 14:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.96 9.00

2 1 5 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.55 7.00

3 1 4 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.37 6.00

4 1 3 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:23.28 5.00

5 1 1 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:23.75 4.00

6 3 7 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.35 3.00

7 1 6 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.73 2.00

8 1 7 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.07 1.00

9 2 5 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.71
10 2 2 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.83
11 2 6 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:30.48
12 3 5 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:30.87
13 1 8 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.18
14 2 1 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:34.25
15 2 3 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.63
16 2 4 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.52
17 3 6 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:39.39
18 3 2 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:39.69
19 3 1 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:42.53
20 3 4 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:44.75
- 2 7 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 3 3 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 32
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:14.53 9.00

2 1 6 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:16.10 7.00

3 1 5 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.00 6.00

4 1 4 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.12 5.00

5 1 7 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:18.47 4.00

6 1 1 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.55 3.00

7 2 6 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:18.89 2.00

8 1 2 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:19.96 1.00

9 3 6 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.68
10 1 8 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.97
11 2 3 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.20
12 3 3 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:21.84
13 3 7 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.18
14 2 5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.07
15 3 8 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.63
16 2 2 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.73
17 3 4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.11
18 2 1 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 01:24.29
19 2 4 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:24.83
20 4 4 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.72
21 3 2 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.13
22 3 1 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.17
23 3 5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.25
24 2 7 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.17
25 4 3 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.04
26 4 5 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:29.87
27 4 2 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.84
28 2 8 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.63
29 4 7 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:35.07
30 4 6 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.57
31 4 1 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 33
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.19 9.00

2 1 3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.14 7.00

3 1 2 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:19.30 6.00

4 2 4 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:19.86 5.00

5 1 6 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:20.55 4.00

6 2 5 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.45 3.00

7 2 2 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.77 2.00

8 2 3 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.44 1.00

9 1 1 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.89
10 1 5 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:26.92
11 3 5 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.78
12 3 6 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:28.21
13 3 4 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.69
14 3 3 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.00
15 1 7 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.72
- 1 8 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD SQU
- 2 6 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 34
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:04.64 9.00

2 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.83 7.00

3 1 7 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.65 6.00

4 1 3 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:08.21 5.00

5 2 4 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.34 4.00

6 1 1 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.98 3.00

7 1 2 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.40 2.00

8 1 6 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.30 1.00

9 2 7 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:13.50
10 2 3 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:15.42
11 2 2 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.78
12 3 5 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.80
13 2 5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.97
14 1 8 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:17.16
15 3 4 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:18.37
16 2 6 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.80
17 3 7 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 01:24.45
18 3 6 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.29
19 3 3 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.31
- 3 2 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 35
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.21 9.00

2 1 3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.48 7.00

3 1 5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.60 6.00

4 1 7 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.30 5.00

5 1 8 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:23.58 4.00

6 1 2 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.33 3.00

7 2 4 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.79 2.00

8 2 5 CARRARO EVA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:25.14 1.00

9 1 1 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:25.41
10 2 8 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.04
11 2 7 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.31
12 2 1 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.51
13 2 2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.38
14 1 6 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.08
15 3 2 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:32.07
16 3 4 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:33.21
17 4 4 VERGALLO LUDOVICA 2014 PADOVANUOTO 01:34.60
18 2 3 MISTURA GAIA 2014 SPORT SPIRIT ASD 01:34.77
19 3 1 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.21
20 5 6 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:37.25
21 3 3 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:37.46
22 3 8 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.84
23 3 5 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:38.12
24 4 6 MILANI NORA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.61
25 3 6 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:39.38
26 4 3 BERLATO ADELAIDE 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:40.16
27 4 5 COSTA SOFIA 2014 PADOVANUOTO 01:43.54
28 5 7 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:43.89
29 4 1 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:44.99
30 5 3 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTO 01:45.23
31 5 5 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:46.60
32 5 4 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:47.02
33 4 2 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:49.92
34 4 7 VERGANESI DESY GIOIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:53.06
- 2 6 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 3 7 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN ASS
- 5 2 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 36
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.36 9.00

2 1 2 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 01:18.72 7.00

3 1 7 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.91 6.00

4 1 4 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.98 5.00

5 1 8 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:20.28 4.00

6 3 6 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:20.73 3.00

7 1 6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.74 2.00

8 3 8 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.85 0.50

8 1 5 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.85 0.50

10 1 1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.38
11 2 8 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 01:21.41
12 2 5 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.58
13 3 3 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.08
14 2 6 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:22.11
15 2 3 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.63
16 2 4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.83
17 2 7 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.21
18 2 1 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:24.24
19 2 2 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.17
20 3 5 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:25.38
21 3 7 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.08
22 4 6 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.21
23 3 2 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:27.37
24 4 4 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:27.82
25 3 1 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.80
26 3 4 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.22
27 4 3 ANGILERI MIRIAM 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:30.93
28 5 3 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:31.82
29 4 5 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.92
30 5 4 DI ASCENZO ANNA MARIA 2013 PADOVANUOTO 01:37.45
31 5 5 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:38.79
32 5 2 LANDONI LUDOVICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:45.28
33 5 6 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:48.35
34 5 7 CODATO DEVA 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:53.83
- 4 2 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 4 7 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 37
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.98 9.00

2 1 1 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.87 7.00

3 1 5 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.96 6.00

4 1 8 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.17 5.00

5 1 2 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 01:18.86 4.00

6 1 6 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.04 3.00

7 2 2 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:19.62 2.00

8 1 3 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:19.69 1.00

9 3 2 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.74
10 2 7 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.89
11 4 4 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.92
12 1 7 CARBONE ANTONIO 2013 SPORT SPIRIT ASD 01:21.83
13 3 6 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.77
14 2 4 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.84
15 2 3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.55
16 3 3 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.71
17 2 1 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:24.79
18 2 5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.85
19 2 6 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.97
19 4 6 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.97
21 3 4 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.15
22 4 3 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.33
23 4 5 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.95
24 2 8 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.39
25 3 7 WOLF HUGO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:28.95
26 4 2 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:32.95
27 3 5 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:35.11
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 38
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:06.88 9.00

2 1 5 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.72 7.00

3 1 3 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:10.56 6.00

4 1 2 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.42 5.00

5 1 6 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.83 4.00

6 2 4 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.27 3.00

7 2 5 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.49 2.00

8 2 7 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:15.76 1.00

9 1 7 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.84
10 1 1 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.21
11 1 8 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.02
12 3 5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:19.75
13 3 3 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:19.90
14 2 6 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.60
15 2 2 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 01:20.88
16 2 3 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.77
17 3 4 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.09
18 3 6 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.48
19 3 2 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.44
20 3 7 VISCONTI ALESSANDRO 2012 SPORT SPIRIT ASD 01:36.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 39
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.49 9.00

2 1 5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.57 7.00

3 2 5 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.44 6.00

4 1 3 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:35.82 5.00

5 1 6 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:36.69 4.00

6 1 7 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.86 3.00

7 2 2 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.71 2.00

8 1 2 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:39.69 1.00

9 2 6 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.35
10 2 4 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.38
11 2 7 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.06
12 2 1 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.26
13 1 1 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.01
14 4 6 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:42.44
15 3 4 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.88
16 2 3 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:43.67
17 3 3 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.19
18 4 4 STRECHE DARIA ELENA 2014 PADOVANUOTO 01:45.76
19 3 6 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:45.91
20 3 2 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:48.98
21 3 5 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:52.79
22 4 5 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:57.71
- 2 8 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN ASS
- 1 8 MICHELIN CHIARA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 4 3 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL SQU
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 40
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 7 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 01:26.29 9.00

2 1 4 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.81 7.00

3 1 7 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.94 6.00

4 1 3 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:29.68 5.00

5 1 5 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.91 4.00

6 2 6 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:30.46 3.00

7 2 5 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:30.99 2.00

8 1 1 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:31.14 1.00

9 1 6 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:31.72
10 1 2 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.20
11 2 4 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.37
12 2 3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.62
13 1 8 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:33.13
14 3 4 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.10
15 2 1 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.77
16 2 2 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.93
17 3 6 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:37.28
18 2 8 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:37.88
19 3 5 GOBBO GAIA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:38.10
20 4 4 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.39
21 4 5 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.75
22 3 1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.86
23 3 8 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:39.14
24 3 2 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:39.77
25 3 7 PASINI GLORIA 2013 SPORT SPIRIT ASD 01:40.57
26 5 3 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:44.11
27 4 3 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:44.15
28 4 6 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:45.33
29 5 4 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:46.51
30 4 2 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.22
31 5 5 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:53.43
32 5 6 LANDONI LUDOVICA 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:54.52
- 3 3 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 41
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:22.84 9.00

2 1 5 CROIN JACOPO 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:25.60 7.00

3 1 4 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.99 6.00

4 1 3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.63 5.00

5 1 8 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.98 4.00

6 1 7 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.02 3.00

7 1 2 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.42 2.00

8 2 6 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.28 1.00

9 2 3 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:34.38
10 1 1 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.58
11 2 4 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:38.47
12 3 5 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.15
13 2 2 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:42.16
14 3 6 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:43.09
15 2 7 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:44.17
16 2 5 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:44.31
17 3 4 DESTRO FRANCESCO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:44.38
18 3 2 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:46.75
19 3 3 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:49.77
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 42
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.19 9.00

2 1 3 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.53 7.00

3 1 5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:20.18 6.00

4 1 2 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.97 5.00

5 1 6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.97 4.00

6 1 1 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.91 3.00

7 1 7 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.13 2.00

8 2 3 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.50 1.00

9 2 2 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 01:28.87
10 2 6 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 01:29.41
11 2 5 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.56
12 2 4 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.41
13 3 4 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:32.99
14 3 3 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 01:33.57
15 3 5 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.36
16 3 6 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.91
17 3 2 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:48.22
- 1 8 FREDA GIACOMO 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C ASS
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 43
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F 2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.11 9.00

2 1 5 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:09.68 7.00

3 1 6 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.17 6.00

4 1 4 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:10.91 5.00

5 1 2 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.34 4.00

6 1 1 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.33 3.00

7 2 6 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:14.14 2.00

8 2 7 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:14.44 1.00

9 2 4 BERNARDELLO NOEMI 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.93
10 1 8 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.05
11 1 7 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.30
12 3 2 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:16.32
13 2 2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.38
14 3 4 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.92
15 2 5 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.99
16 3 5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.67
17 2 8 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.76
18 2 1 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.39
19 2 3 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.96
20 3 1 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.82
21 3 7 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.84
22 3 6 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.25
23 4 4 VERGALLO LUDOVICA 2014 PADOVANUOTO 01:22.28
24 4 2 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.13
25 5 4 FECCHIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:23.35
26 4 8 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:23.56
27 4 5 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:23.76
28 3 3 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.41
29 3 8 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.52
30 6 3 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.16
31 4 7 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.38
32 4 6 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.08
33 4 1 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.70
34 4 3 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.44
35 5 3 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:29.31
36 5 6 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:29.71
37 5 5 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.87
38 6 4 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.92
39 5 7 COSTA SOFIA 2014 PADOVANUOTO 01:32.29
40 6 5 CAPPELLOZZA GIORGIA 2014 PADOVANUOTO 01:33.01
41 6 2 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:35.11
42 5 1 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:35.31
43 5 2 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.22
44 6 7 VERGANESI DESY GIOIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:39.42
45 6 6 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:41.92
46 6 1 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:15.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 44
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:06.55 9.00

2 2 3 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 01:08.24 7.00

3 1 4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:08.35 6.00

4 3 4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.60 5.00

5 1 3 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:08.63 4.00

6 1 8 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.67 3.00

7 3 3 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.73 2.00

8 3 6 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.19 1.00

9 1 6 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.29
10 2 6 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.49
11 3 5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.62
12 1 1 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.34
13 1 2 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:11.42
14 2 5 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:11.80
15 3 8 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 01:12.25
16 2 4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.42
17 4 6 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.50
18 2 1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.60
19 2 2 BEDIN GIOIA FRANCA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.40
20 6 3 PASQUALIN BEATRICE 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.13
21 5 3 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.49
22 4 4 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.56
23 4 3 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 01:14.87
24 4 7 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.21
25 6 4 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.25
26 3 7 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:15.38
27 6 5 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.81
28 3 2 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.07
29 2 7 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.17
30 5 6 BORDIGNON MARIA CHENG-CHENG 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.77
31 5 5 GONZO ISABELLA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.78
32 5 7 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:17.52
33 4 2 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.12
34 5 4 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.52
35 5 2 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.69
35 3 1 BRUNO MARIA VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.69
37 2 8 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:18.79
38 5 1 DI ASCENZO ANNA MARIA 2013 PADOVANUOTO 01:19.35
39 4 5 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:19.61
40 4 1 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:19.69
41 6 6 PASINI GLORIA 2013 SPORT SPIRIT ASD 01:19.97
42 5 8 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:20.97
43 7 4 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.22
44 7 3 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:22.57
45 6 2 DI RENZO SOFIA 2013 SPORT SPIRIT ASD 01:23.40
46 6 7 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:24.20
47 7 2 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.98
48 7 5 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.61
49 7 6 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:33.05
- 4 8 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 1 7 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 45
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M 2013
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.12 9.00

2 1 3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.21 7.00

3 2 5 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.67 6.00

4 1 2 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.91 5.00

5 2 3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.02 4.00

6 1 6 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 01:09.61 3.00

7 1 7 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.80 2.00

8 1 5 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.12 1.00

9 2 8 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.66
10 2 2 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.67
11 2 4 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:10.73
12 3 6 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:10.76
13 3 2 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.41
14 1 8 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:12.44
15 1 1 RIZZO LEONARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:12.66
16 3 3 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.85
17 2 1 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:13.66
18 2 6 CARBONE ANTONIO 2013 SPORT SPIRIT ASD 01:13.70
19 2 7 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:14.30
20 4 4 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:14.40
21 3 7 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:15.05
22 3 5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.08
23 4 8 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.26
24 4 5 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.45
25 5 4 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:15.49
26 5 5 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.09
27 3 1 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.19
28 4 1 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.46
29 3 4 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:16.81
30 3 8 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:16.86
31 4 6 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.25
32 4 2 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.27
33 4 7 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.39
34 6 3 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:18.45
35 4 3 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:19.70
36 5 6 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:20.03
37 5 3 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.41
38 5 2 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:21.66
39 6 2 WOLF HUGO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:22.02
40 6 5 ZEN NICCOLO' 2013 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:23.80
41 5 7 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:23.98
42 6 6 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.77
- 6 4 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL SQU
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 46
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.73 9.00

2 1 1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.10 7.00

3 1 5 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:01.52 6.00

4 2 5 APOLLONI DEMETRIO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.03 5.00

5 1 3 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:03.15 4.00

6 1 4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:03.16 3.00

7 2 6 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.22 2.00

8 1 2 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.03 1.00

9 2 1 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.70
10 2 2 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:05.73
11 1 8 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:05.84
12 2 8 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.08
13 2 3 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.37
14 2 7 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.76
15 1 7 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.99
16 2 4 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.86
17 3 2 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.12
18 3 7 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:10.05
19 3 6 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.63
20 3 4 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:10.64
21 3 3 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.88
22 4 5 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.35
23 3 8 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.54
24 3 1 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.01
25 4 3 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.77
26 4 2 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.38
27 4 6 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.40
28 4 7 VISCONTI ALESSANDRO 2012 SPORT SPIRIT ASD 01:24.22
29 4 1 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.73
- 3 5 FREDA GIACOMO 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C ASS
- 4 4 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 47
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Assoluti 2012-2014
Bassano del Grappa, Domenica 22/12/2024 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LUISETTO MARILYN 2013 (01:20.34)

PETTENO' NICOLE 2013
CAMPELLO GABRIELE 2012
SACCUCCI RICCARDO 2012

1 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:55.11 18

ZANELLA RICCARDO 2012 (01:09.85)

PIATTO VITTORIA 2013
MAZZARO SOFIA 2013
MOGNO ANDREA 2012

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA 04:57.72 14

MAZZUCATO VITTORIA 2013 (01:18.83)

TOMBOLATO RICCARDO 2012
CURARARU DENNIS 2012
BERNARDI ANITA 2013

3 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:58.37 12

GNAN FEDERICO 2013 (01:19.88)

GARON ALESSANDRO 2012
BERTI AURORA 2013
SALERNO ALESSIA 2013

4 1 2 PADOVANUOTO 05:07.09 10

THOMAS ELISA 2013 (01:22.85)

GALANTI GRETA 2013
MORRA ALESSANDRO 2012
ZANON RODOLFO 2012

5 2 5 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:07.94 8

ZONNO FRANCESCO 2012 (01:19.09)

CARNIATO ARIANNA 2013
PECCOLO ALICE 2013
RECINE DAVIDE 2012

6 1 6 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:11.00 6

FOCCARDI GIORGIA 2014 (01:20.90)

CECCHINATO LUCREZIA 2014
SERBAN ROBERT STEFAN 2012
TESSER ELIA 2012

7 1 8 NUOTO VENEZIA SSD 05:12.17 4

BELLUCO GIACOMO 2013 (01:19.52)

CECCHETTO JACOPO 2013
POZZATO GIULIA 2013
PIERANTONI ANGELICA 2013

8 2 4 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:21.73 2

POMPILI FEDERICA 2013 (01:24.53)

MARKT LAURIN 2013
POZZATO SILVIA 2013
SLIUSARCHUK KYRYLO 2012

9 2 3 SPORTCLUB MERAN 05:22.61
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10° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 48
22/12/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ANDOLFATO CECILIA 2013 (01:20.78)

PISANO' ANNA 2013
MARTINI FILIPPO 2012
NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012

10 1 7 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:23.41

NORBERTI GIADA 2013 (01:27.00)

PASQUALIN BEATRICE 2013
APOLLONI DEMETRIO 2012
MOGNO DE BONI TOMMASO 2013

11 2 1 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:23.65

DAL COL ALICE 2013 (01:22.73)

MINICHILLO THOMAS 2012
CORONA MATTIA 2012
GATTI MATILDE 2014

12 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:24.09

ANTONIAZZI BRANDO 2013 (01:24.01)

DE GIUSTI VERONICA 2013
SONEGO GIOVANNI 2012
LOMBARDINI ANGELICA 2013

13 2 2 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:26.33

RUSSO GIORGIA 2013 (01:23.91)

MACCHIA CATERINA 2013
BERTOLIN ANDREA 2013
ZURLO PIETRO 2013

14 2 6 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:31.79

MURIOTTO KRISTINA 2014 (01:36.32)

GRIZZER SEBASTIAN 2013
GIULIANA GIORGIA 2014
ENZO DAVID ACHILLE 2013

15 2 7 NORD EST H2O SSD RL 06:04.15
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